
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE 

1152 

Na temelju članka 10., članka 29. stavka 6. i članka 31. stavka 2. Zakona o morskom 

ribarstvu (»Narodne novine«, br. 81/2013, 14/2014 i 152/2014), ministar poljoprivrede 

donosi 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O SPORTSKOM I REKREACIJSKOM 

RIBOLOVU NA MORU 

Članak 1. 

U Pravilniku o sportskom i rekreacijskom ribolovu na moru (»Narodne novine« br. 155/2014 

i 37/2015) u članku 4. stavku 2. riječ »lipnja« zamjenjuje se riječju »rujna«. 

Članak 2. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon dana objave u »Narodnim novinama«. 

Klasa: 011-02/14-01/76 

Urbroj: 525-13/1282-15-5 

Zagreb, 25. svibnja 2015. 

Ministar 

 

Tihomir 

Jakovina, v. r. 

 


